
GN.6845.1.424.2015 UM.515809.2016
o -

ZARZĄDZENIE nr (OG/IG
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

" r
z dniaOEHm/šeE-amsr.

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia kolejnej umowy dzierżawy z
Panem Janem Kleczką nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice, położonej w
Gliwicach na wschód od ul. Parkowej.

Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1,2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2015.1774 -j.t. z późn. zm.), pkt VII ppkt
4 uchwały Nr XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004r.w
sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami miasta Gliwice w zakresie nabycia,
zbycia, obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata (z późn.
zmianami),

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia 1/2 udziału w nieruchomości stanowiącej własność
miasta Gliwice, położoną w Gliwicach, na wschód od ulicy Parkowej, obejmującą
działkę nr 1464, o pow. 4,1341 ha, KW GLIS/00111695/6, użytek RIIIb, w obrębie
Bojków i zawrzeć kolejną umowę dzierżawy z Panem Janem Kleczką.

Przedmiotową nieruchomość wydzierżawia się na okres do trzech lat,
z przeznaczeniem terenu na uprawy rolne.

U
5 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ..kf/2016 nieruchomości

stanowiącej własność gminy Gliwice, opisanej w pkt 1 nin. Zarządzenia.
,W

§ 3. Wykaz nr ..ÄšÄ/2016 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację o
wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w
prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości a
także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz 2 wykazem nr 133/2016 podlega publikacji w Biuletynie
Informacji Publicznej.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ii`
diii'i "ła mann



GN.6845.1.424.20]6 UM.5i5609.20]6
WYKAZ. nr .. ...:...JZUIG

stanowiący załącznik do zarządzenia PM nr dnia Qg'giggliczawierający
opis i warunki wydzierżawienia nieruchomości stanowiących własność miasta Gliwice.

Powierzchnia
Oznaczenie niemchomości Opis Prismatic“? _HSPŹSÓĘa_ üviäsffaüu Forma :rm-"nha

nicnzchomośei iużylek nieruchomości “'cmChUmOŚCI I !30qu p_. ' ' dzierżawy “mymu“renoma dzlerzawy opłatgruntowy i W i
I 2 3 -i 5 6 7 8

KW Nieruchomość Tereny Czasowa Zgodnie Bezprze- Płatne
GLIGIDDI ll położona na rolne. dzierżawa z z targowe rocznie
695/6 wschód od przeznaczeni Zarządzeniem zawarcie do I-go
Dz. nr 1464 4,1341 ha ulicy Parkowej em terenu na Prezydenta umowy październik

Użytek: uprawy Miasta Nr dzierżawy a każdego
Rlilb rolne. 612W20i4 roku.

z dnia 20 maja
Dzierżawa 2014r. z późn

Obręb: na okres zm.
Bojków nie dłuższy

niż 3 lata.

Wg. Stawki:
0,04 zh'mz
rocznie za
grunt klasy III
przeznaczony
pod uprawy
rolne

UWAGA: Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
o loszeń w gmachu Urz du Miejskiego w Gliwicach, w okresie od dnia
Qšzgą-...JOIÓL do dnia 22...'.9932016n a ponadto informację o wywieszeniu tego
wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w
inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości a także na stronach
internetowych właściwego urzędu.

7:" „,h __ .Lahr. __-, -, ..1,3, _W

I' - L .i
LUNA?" Arki., :Tol/'1

RA' Aivmr

Paw !Kt 749 'W
42.0 .mm


